
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

10 DE JANEIRO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

ERRATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 024.12/2024.

A Prefeitura Municipal de Planalto – BA torna pública a retificação da publicação do EXTRATO DO 
CONTRATO Nº 024.12/2024, publicado no dia 08 de janeiro de 2024 • 16 - Ano IX - Nº 2747, do Diário 
do Município, no endereço; https://diof.io.org.br/api/diariooficial/download/2025_01_082747006131

Onde se lê:

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023.12/2024.

Lê-se:

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024.12/2024.

PLANALTO-BA, em 10 de janeiro de 2025.


